

Årsredovisning

för

CoinOne AB

556970-5238

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Pettersson, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för CoinOne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom fastighetssektorn, fastighetsutveckling och handel med finansiella tillgångar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av en aktieägare, Fredrik Pettersson.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 502	648	1 217	1 672
Resultat efter finansiella poster	-1 034	-17	18 022	5 265
Soliditet (%)	0,3	0,2	93,0	84,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfråga av bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-16 838	33 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 838	16 838	0
Erhållna aktieägartillskott		1 055 000		1 055 000
Årets resultat			-1 034 413	-1 034 413
Belopp vid årets utgång	50 000	1 038 162	-1 034 413	53 749

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 055 000 (0) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 162
årets förlust	-1 034 413
	3 749
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 749
	3 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 502 047	648 284
Övriga rörelseintäkter		66 492	135 657
		1 568 539	783 941
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-555 222	-753 351
Personalkostnader	2	-791 733	-58 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 118	-239 381
Övriga rörelsekostnader		-161 973	0
		-1 643 046	-1 051 207
Rörelseresultat		-74 507	-267 266
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	118 996	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	152 500	1 518 125
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	-47 530	113 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-65 031	23 877
Räntekostnader		-1 118 841	-1 405 484
		-959 906	250 428
Resultat efter finansiella poster		-1 034 413	-16 838
Resultat före skatt		-1 034 413	-16 838
Årets resultat		-1 034 413	-16 838

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	16 874	1 783 314
		16 874	1 783 314
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	0	495 232
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	400 799	344 624
Andelar i bostadsrättsförening	10	2 200 000	2 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	12 249 430	11 593 246
		14 850 229	14 633 102
Summa anläggningstillgångar		14 867 103	16 416 416
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 609	228 551
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	950 000
Övriga fordringar		259 949	285 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 367	26 367
		807 925	1 490 890
<i>Kassa och bank</i>		220 749	207 723
Summa omsättningstillgångar		1 028 674	1 698 613
SUMMA TILLGÅNGAR		15 895 777	18 115 029

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 038 162	0
Årets resultat		-1 034 413	-16 838
		3 749	-16 838
Summa eget kapital		53 749	33 162
Långfristiga skulder			
	12, 13		
Skulder till kreditinstitut		2 014 980	3 668 334
Övriga skulder		13 156 090	13 932 382
Summa långfristiga skulder		15 171 070	17 600 716
Kortfristiga skulder			
	13		
Skulder till kreditinstitut		113 520	345 516
Leverantörsskulder		91 738	0
Aktuella skatteskulder		10 385	4 793
Övriga skulder		376 027	49 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 288	81 210
Summa kortfristiga skulder		670 958	481 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 895 777	18 115 029

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet

och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester och betald frånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	118 996	0
	118 996	0

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	152 500	1 050 000
Resultat vid avyttringar	0	468 125
	152 500	1 518 125

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	10 173	113 910
Nedskrivningar	-57 703	0
	-47 530	113 910

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	209	23 877
Årets nedskrivning	-65 240	0
	-65 031	23 877

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 886 695	680 000
Inköp	1 018 886	1 886 695
Försäljningar/utrangeringar	-2 886 695	-680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 886	1 886 695
Ingående avskrivningar	-103 381	-419 200
Försäljningar/utrangeringar	235 487	555 200
Årets avskrivningar	-134 118	-239 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 012	-103 381
Utgående redovisat värde	16 874	1 783 314

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 232	0
Inköp	0	495 232
Försäljningar	-495 036	0
Omklassificeringar	-196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	495 232
Utgående redovisat värde	0	495 232

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	344 624	475 874
Inköp	44 025	0
Försäljningar	0	-125 000
Omklassificeringar	12 150	-6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 799	344 624
Utgående redovisat värde	400 799	344 624

Not 10 Andelar i bostadsrättsförening

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående redovisat värde	2 200 000	2 200 000

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 593 246	13 047 414
Inköp	1 002 222	62 900
Försäljningar	-276 380	-1 523 318
Omklassificeringar	-11 954	6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 307 134	11 593 246
Årets nedskrivningar	-57 704	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-57 704	0
Utgående redovisat värde	12 249 430	11 593 246

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 560 900	2 286 270
	1 560 900	2 286 270

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 128 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 014 980	3 668 334
	2 014 980	3 668 334
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	113 520	345 516
	113 520	345 516

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 783 314
Andelar i bostadsrättsförening	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	3 983 314

Not 15 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för intressebolag	400 000	400 000
	400 000	400 000

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Pettersson
Fredrik Pettersson

2025-06-27